

محرم؛ بستر هفته امر به معروف و نهی از منکر



جوسازی و از فضای مجازی و سیستم های تبلیغاتی استفاده می کند تا سود ببرد و این نظام را با برخی از نظام های آلوده قبلی مقایسه کنند و متأسفانه از عناصر مربوط به نظامات فاسد هستند. نماینده ولی فقیه در استان بیان کرد: ماه محرم بستر امر به معروف و نهی از منکر و دهه نخست

و اگر ایانه هم از داخل برای ناکارآمدی نظام انجام می شود و به گونه ای که آرام آرام آیه یاس و ناامیدی بر چهره برخی از ساده لوحان جامعه می نشیند. وی اضافه کرد: امر به معروف و نهی از منکر امسال فقط منوط به اخلاقی و تربیتی اجتماعی نیست بلکه باید در حوزه اقتصادی قوی تر از دیگر حوزه ها کار کرد تا نشاط جامعه و امیدواری به نظام در محیط زندگی ایرانی موج بزند، نوعی تبلیغات مسموم و زهرآگین علیه دستاوردهای نظام اسلامی انجام می شود که باید آن را خنثی کنیم. وی ادامه داد: در چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی مشاهده می شود دشمن به نوعی

رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان گفت: فلسفه قیام ابا عبدا... (ع) اصلاح امور بود و فریضه امر به معروف و نهی از منکر در زمان حیات نورانی امام حسین (ع) به گونه ای بود که برای انجامش به یک نهضت بزرگ نیاز بود و این دو فریضه از مقوله تشکیک است، به اقتضای زمان و مکان جامعه مخاطب شدت و ضعف پیدا می کند. آیت ا... «عباسعلی سلیمانی» افزود: در محرم امسال به عنوان محرم در چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی امر به معروف و نهی از منکر به طور قطع معنای دیگری پیدا می کند، با توجه به شرایط حاکم بر جامعه که هجمه های ناجوانمردانه از بیرون و پذیرش

وی اظهار کرد: امر به معروف و نهی از منکر را باید از لحاظ جغرافیا، زمان و تاریخ بومی سازی کنیم تا بتوانیم دنباله روی ابا عبدا... (ع) باشیم. بی اعتمادی و حالت یاس و ناامیدی برای جامعه مهمترین زیان و ضرر است. امام جمعه زاهدان خاطر نشان کرد: نیروی انسانی ایران کارآمدترین نیروی انسانی دنیا قلمداد می شود، باید جلسات ستاد امر به معروف و نهی از منکر را که امسال تشکیل دادیم از مبلغان و اصحاب قلم بخواهیم که فقط در زمینه خدمات نظام و قدرت های نظام و مقابله با جوسازی های دشمن کار کنند.

یک وظیفه همگانی



کنیم و صبر و حوصله به کار ببریم. نباید در کار افراد تجسس کنیم و در زندگی خصوصی افراد دخالت کنیم، این امر ناپسند است. وی اظهار کرد: در حوزه کاری ما طرح یاوران معروف اجرا می شود که وظیفه دارند در ادارات و سازمان ها روند خودشان را طوری تنظیم کنند که اگر موضوعی رخ داد در قالب تشویق کارکنان و اجرای تذکر لسانی انجام دهند. دیگری طرح طلایه داران است که آموزش های لازم را می بینند، کارت دریافت می کنند و می توانند در ادارات و جامعه در گروه های ۱۰ نفری و در شهرستان ها و منطقه به وظیفه انقلابی خودشان عمل نمایند. وی تصریح کرد: برنامه های آموزشی برای کارکنان، خانواده ها، فرهیختگان و نخبگان هم داریم تا بینش آن ها ارتقا پیدا کند، مسابقات مختلفی با در انتشار کتاب و مقاله نویسی و جزوات برای کارکنان و خانواده ها و تقدیر و تشکر از نفرات برتر در همایش های مختلف نشست های صمیمی میان اعضای شوراهای ادارات برگزار می کنیم، برنامه هایی درباره حجاب و عفاف برای بانوان در محیط کاری داریم. طرح دیگر، یادآوران است که در آموزش و پرورش انجام می شود.

تأثیر در کاهش مشکلات جامعه



اتاق بازرگانی و صنعت، معدن و تجارت چندین جلسه برگزار کرده و بازدیدهایی از چندین کارخانه تولیدی انجام شد، در ملاقات های مردمی که داشتیم تعداد زیادی از تولید کنندگان در حوزه دامپروری، کشاورزی و مرغداری که به دلیل مشکلات مالی و بدهکاری بانکی متأسفانه شرکت ها، کارخانجات و واحدهای تولیدی تعطیل شده بود، با توجه به منویات مقام معظم رهبری در این جا هم به دنبال معروف بودیم که واحد تولیدی تعطیل نشود و احیاء شود، دستگاه قضایی به جدیت حمایت کرد تا چرخه اقتصاد و تولید به خوبی بچرخد. حجت الاسلام موحدی راد گفت: اگر امر به معروف و نهی از منکر به درستی در جامعه اجرا شود وضعیت جامعه از این که هست به مراتب بهتر می شود، در نتیجه در جامعه شاهد کاهش طلاق، آمار زندانیان، محکومیت ها، درگیری ها و پرونده های کیفری خواهیم بود و جامعه به سوی جامعه معنوی سوق پیدا می کند که ابتدا باید از خانواده شروع شود. امر به معروف و نهی از منکر فقط به حوزه جرم اختصاص ندارد چنانچه این فریضتین اجرا شود کثیری از مشکلات اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی رفع می شود.

پرونده هاست. وی ادامه داد: طی جلسه ای به همکاران حوزه قضایی اعلام کردیم که در این وضعیت جامعه که مردم با مشکلات اقتصادی و مشکلات عدیده ای دست و پنجه نرم می کنند، زمانی که بر مردم مشکلی ایجاد می شود و به دستگاه قضایی مراجعه می کنند مراعات، تکریم و صبر داشته باشند و با ارباب رجوعی که مراجعه می کنند با خویشتن داری، صبر و حوصله رفتار کنند. به گفته وی، باید در ادارات شئونات اسلامی رعایت شود که زنان و مردان با چه پوششی وارد جامعه شوند، این روزها شاهد احتکار هستیم که خود یک منکر است و موضوع دیگر قاچاق سوخت است که مشکلاتی در استان ایجاد می کرد، دستگاه قضایی به جدیت ورود پیدا کرده و با متخلفان و کسانی که حقوق مردم را ضایع کنند برخورد می کند. در این مقطع دستگاه قضایی آن جایی که احساس کند منکری انجام می شود و آن منکر حقوق جامعه را ضایع می کند و تعدی به حقوق افراد و جامعه است، سکوت نمی کند و ورود پیدا می کند. وی بیان کرد: با توجه به شعار سال دستگاه قضا در کمیته اقتصاد مقاومتی که در دادگستری استان،

دادستان عمومی و انقلاب استان نیز گفت: یکی از مواردی که ضرورت دارد درباره امر به معروف و نهی از منکر بدانیم شناخت معروف و منکر است، برخی از زوایه نگاه خودشان مواردی را خوب یا برخی چیزها را قبح می دانند در حالی که باید بدانیم اسلام چه چیزی را مد نظر قرار داده است، در نتیجه اولین گام در امر به معروف و نهی از منکر شناخت معارف و منکرات است که بتوانیم افراد را به معروف توصیه کنیم یا از منکر باز داریم که این هم در موارد شخصی و اجتماعی و هم در محیط اداری است که ما در قسمت جرایم داریم. حجت الاسلام «علی موحدی راد» افزود: زمانی می توانیم با افراد برخورد کنیم که عملی که انجام می دهند جرم باشد یعنی ابتدا یک قاضی جرم شناس باشد سپس برخورد کند، در امر به معروف و نهی از منکر هم به همین شکل است اما در حوزه کاری و قضایی خودمان موضوع معروف و توصیه به معروف و نهی از منکر در امور اداری است که موضوع تکریم ارباب رجوع، احترام به ارباب رجوع، سرعت در رسیدگی ها و پرونده ها و دقت در رسیدگی به